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	Kualifikimi i arritur:
	

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	

	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	

	
	

	Data:
	

	Kualifikimi i arritur:
	

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	

	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	

	
	

	13. Informata shtesë:



	Shkathtësitë organizative dhe kompetencat:
	

	Shkathtësitë kompjuteri dhe kompetencat:  
	Microsoft Office, Primer – E. 

	Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent)

	Gjuha
	Konverzimi
	Shkrimi
	Leximi

	Shqip
	5
	5
	5

	Anglisht
	5
	5
	5

	Kroatisht
	5
	5
	5

	Shpërblimet dhe anëtarësimet:
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